

Sharp Invest Holding ApS

Nytorv 19, 3. tv, 1450 København K

CVR-nr. 35 41 66 09

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Mette Bigum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sharp Invest Holding ApS Nytorv 19, 3. tv 1450 København K
	CVR-nr.: 35 41 66 09
	Stiftet: 20. august 2013
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Mette Bigum
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Baneskellet 1, 8830 Tjele
Dattervirksomheder	Media Devoted 1 ApS, København RoyalsAds ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.299 t.kr. mod 1.406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttotab	-12.501	-3.932
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.327.691	1.409.009
Øvrige finansielle omkostninger	-19.577	-384
Resultat før skat	3.295.613	1.404.693
1 Skat af årets resultat	3.234	950
Årets resultat	3.298.847	1.405.643
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	468.000
Udbytte for regnskabsåret	2.298.847	937.643
Disponeret i alt	3.298.847	1.405.643

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020 (ej revideret)
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	160.000	160.000
Anlægsaktiver i alt	160.000	160.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.267.355	1.338.373
Andre tilgodehavender	0	50.000
Tilgodehavender i alt	3.267.355	1.388.373
Likvide beholdninger	40.422	5.684
Omsætningsaktiver i alt	3.307.777	1.394.057
Aktiver i alt	3.467.777	1.554.057

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.298.847	937.643
Egenkapital i alt	2.378.847	1.017.643
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.000	140.000
3 Selskabsskat	936.430	396.414
Anden gæld	12.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.088.930	536.414
Gældsforpligtelser i alt	1.088.930	536.414
Passiver i alt	3.467.777	1.554.057
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	216.011	296.011
Udloddet udbytte	0	0	-216.011	-216.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	937.643	937.643
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	468.000	0	468.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-468.000	0	-468.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	937.643	1.017.643
Udloddet udbytte	0	0	-937.643	-937.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.298.847	2.298.847
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	80.000	0	2.298.847	2.378.847

Noter

	2021	2020 (ej revideret)		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-3.234	-950		
	-3.234	-950		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	160.000	160.000		
Kostpris 31. december 2021	160.000	160.000		
Opskrivninger 1. januar 2021	0	95.759		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.327.691	1.409.009		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-95.759		
Aconto udbytte	-1.000.000	-468.000		
Udbytte	-2.327.691	-941.009		
Opskrivninger 31. december 2021	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	160.000	160.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sharp Invest Holding ApS
Media Devoted 1 ApS, København	100 %	2.047.965	2.967.965	80.000
RoyalsAds ApS, København	100 %	439.726	359.726	80.000
		2.487.691	3.327.691	160.000
3. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021			396.414	26.783
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-396.414	-26.783
Beregnet selskabsskat for indeværende år			936.430	396.414
			936.430	396.414

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 936 t.kr.